
ZARZĄDZENIE NR Z-86/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2  uchwały Nr 
XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFADB8-B3C0-4ACB-919C-F9F4DFFDC352. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-86/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 845 938,37 206 948,65 4 052 887,02 

 85295  Pozostała działalność 1 026 700,92 206 948,65 1 233 649,57 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

791 851,92 206 948,65 998 800,57 

       
Dochody ogółem, w tym: 129 551 

729,41 206 948,65 129 758 678,06 
dochody bieżące: 117 564 

587,30 206 948,65 117 771 535,95 
dochody majątkowe: 11 987 142,11 0,00 11 987 142,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFADB8-B3C0-4ACB-919C-F9F4DFFDC352. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-86/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 351 396,00 10 584,00 10 361 980,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 31 000,00 10 584,00 41 584,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 10 584,00 41 584,00 

    31 000,00 10 584,00 41 584,00 

750   Administracja publiczna 14 854 308,13 0,00 14 854 308,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 720,59 0,00 12 006 720,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 283 213,00 -40 000,00 7 243 213,00 

    7 283 213,00 -40 000,00 7 243 213,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 700,00 40 000,00 101 700,00 

    61 700,00 40 000,00 101 700,00 

758   Różne rozliczenia 728 405,00 -10 584,00 717 821,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 728 405,00 -10 584,00 717 821,00 

  4810 Rezerwy 728 405,00 -10 584,00 717 821,00 

   Rezerwa ogólna 153 405,00 -10 584,00 142 821,00 

801   Oświata i wychowanie 42 915 051,47 0,00 42 915 051,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 266 504,75 -10 825,00 26 255 679,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 339 850,00 -10 825,00 2 329 025,00 

    2 339 850,00 -10 825,00 2 329 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 980,76 -2 000,00 262 980,76 

    264 980,76 -2 000,00 262 980,76 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 532,80 -0,95 25 531,85 

   UE - WPF - Nowy start 25 532,80 -0,95 25 531,85 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 293 161,64 13 000,00 306 161,64 

    293 161,64 13 000,00 306 161,64 

  4260 Zakup energii 1 041 000,00 -10 000,00 1 031 000,00 

    1 041 000,00 -10 000,00 1 031 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 134 700,00 9 000,00 143 700,00 

    134 700,00 9 000,00 143 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFADB8-B3C0-4ACB-919C-F9F4DFFDC352. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 482 342,00 -9 000,00 473 342,00 

    482 342,00 -9 000,00 473 342,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 800,00 -1 000,00 14 800,00 

    15 800,00 -1 000,00 14 800,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 133,21 0,95 47 134,16 

   UE - WPF - Nowy start 47 133,21 0,95 47 134,16 

 80195  Pozostała działalność 404 267,00 10 825,00 415 092,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 322,55 600,00 58 922,55 

    58 322,55 600,00 58 922,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 336,36 50,00 8 386,36 

    8 336,36 50,00 8 386,36 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

    0,00 3 400,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 589,40 6 775,00 37 364,40 

    30 589,40 6 775,00 37 364,40 

852   Pomoc społeczna 9 960 938,37 206 948,65 10 167 887,02 

 85295  Pozostała działalność 2 091 700,92 206 948,65 2 298 649,57 

  3110 Świadczenia społeczne 815 554,42 202 908,65 1 018 463,07 

    786 325,42 202 908,65 989 234,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 819,27 1 700,00 520 519,27 

    518 819,27 1 700,00 520 519,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 049,94 300,00 95 349,94 

    94 764,94 300,00 95 064,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 209,15 40,00 10 249,15 

    10 209,15 40,00 10 249,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 244,14 1 000,00 102 244,14 

    31 464,14 1 000,00 32 464,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 807,00 1 000,00 181 807,00 

    76 862,00 1 000,00 77 862,00 

855   Rodzina 23 654 772,92 0,00 23 654 772,92 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 873,92 0,00 1 410 873,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 989,00 29 000,00 232 989,00 

    203 989,00 29 000,00 232 989,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 600,00 -9 000,00 17 600,00 

    26 600,00 -9 000,00 17 600,00 

  4260 Zakup energii 38 980,00 -20 000,00 18 980,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFADB8-B3C0-4ACB-919C-F9F4DFFDC352. Podpisany Strona 2



    38 980,00 -20 000,00 18 980,00 

Wydatki ogółem, w tym: 153 043 262,22 206 948,65 153 250 210,87 

wydatki bieżące: 121 856 618,78 206 948,65 122 063 567,43 

wydatki majątkowe: 31 186 643,44 0,00 31 186 643,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCFADB8-B3C0-4ACB-919C-F9F4DFFDC352. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-28T14:21:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




